

## Karta Opisu Przedmiotu

Studia podyplomowe		Holistyczne Zarządzanie Kapitałem Ludzkim. Joga i ajurweda dla kadry manadżerskiej				
Nazwa przedmiotu		Praca końcowa				
Subject Title		Final work				
Semestr		ECTS (pkt.)		Tryb zaliczenia przedmiotu	Kod przedmiotu	
II		5		Egzamin na ocenę	PV 18	
Wymagania wstępne w zakresie przedmiotu	Wiedza	1.	Ma uporządkowaną, ogólną wiedzę dotyczącą wybranych zagadnień z obszaru studiów.			
		2.	Dobre przygotowanie w zakresie języka polskiego.			
	Umiejętności	1.	Potrafi posługiwać się technikami i narzędziami naukowymi do rozwiązania problemów z zakresu zagadnień z obszaru studiów.			
		Kompetencje społeczne	1.	Potrafi odpowiednio określić priorytety służące rozwiązywaniu zadań.		
2.	Rozumie potrzebę ciągłego pogłębiania wiedzy.					
Cele przedmiotu: przygotowanie samodzielnej pracy dyplomowej oraz jej obrona						
<b>Program przedmiotu</b>						
Forma zajęć		Liczba godzin zajęć w semestrze		Prowadzący zajęcia (tytuł/stopień naukowy, imię i nazwisko)		
Wykład						
Ćwiczenia						
Laboratorium						
Projekt						
Seminarium				zgodnie z przydziałem prac końcowych przez kierownika Studiów podyplomowych		
<b>Treści kształcenia</b>						
Seminarium		Sposób realizacji				
Lp.	Tematyka zajęć				Liczba godzin	
1.	zgodnie z przydziałem prac końcowych przez kierownika Studiów podyplomowych					
Liczba godzin zajęć w semestrze						
Sposoby sprawdzenia zamierzonych efektów kształcenia			Ocena formy i treści pracy dyplomowej			
Efekty kształcenia dla przedmiotu - po zakończonym cyklu kształcenia				Odniesienie do kierunkowych efektów kształcenia	Formy realizacji (W, C, L, P, S)	Metody weryfikacji efektów kształcenia
Wiedza	1.	Zgodnie z tabelą efektów w obszarze wiedzy dla studiów podyplomowych Holistyczne Zarządzanie Samorozwojem. Joga i ajurweda w biznesie oraz zakresem tematycznym obejmującym seminarium dyplomowe i treść pracy końcowej.		P_W02, P_W03, P_W06, P_W11	S	C, R
Umiejętności	1.	Zgodnie z tabelą efektów w obszarze umiejętności dla studiów podyplomowych Holistyczne Zarządzanie Samorozwojem. Joga i ajurweda w biznesie oraz zakresem tematycznym obejmującym seminarium dyplomowe i treść pracy końcowej.		P_U01, P_U02, P_U06, P_U07, P_U12	S	C, R

<b>Kompetencje społeczne</b>	1.	Zgodnie z tabelą efektów w obszarze kompetencji społecznych dla studiów podyplomowych Holistyczne Zarządzanie Samorozwojem. Joga i ajurweda w biznesie oraz zakresem tematycznym obejmującym seminarium dyplomowe i treść pracy końcowej.	P_K01, P_K03, P_K06, P_K07	S	C, R
<b>Metody weryfikacji efektów kształcenia:</b> A-egzamin pisemny, B-egzamin ustny, C-zaliczenie pisemne, D-zaliczenie ustne, E-na podstawie ocen częściowych z odpowiedzi ustnych, F-na podstawie ocen częściowych z odpowiedzi pisemnych, G-praca kontrolna, H-ocena ze sprawozdań, I-ocena z przebiegu ćwiczeń, J-ocena z przygotowania do ćwiczeń, K-ocena z przebiegu realizacji projektu, L-ocena pisemnej realizacji projektu, M-ocena z obrony projektu, N-ocena formy prezentacji, O-observacja aktywności na zajęciach, P-ocena treści prezentacji, R-observacja systematyczności,					

**Forma i warunki zaliczenia przedmiotu:**

Pozytywnie oceniona praca samodzielna studenta oraz jej wyniki w postaci pracy dyplomowej

**Literatura podstawowa:**

[1] Pozycje literatury w zależności od tematyki realizowanej pracy dyplomowej

**Przygotował:**

prof. dr hab. Krzysztof Malik

\* niewłaściwe przekreślić